

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

INSTRUKSI SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

NOMOR 25 TAHUN 2016

TENTANG

PELAKSANAAN FORUM TIM PENYUSUN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TENTANG SUPERVISI RANCANGAN RENCANA KERJA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH/
UNIT KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN 2017

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA,

Dalam rangka penyusunan Rancangan Rencana Kerja Satuan Kerja Perangkat Daerah/ Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/UKPD) Tahun 2017, perlu dilaksanakan Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta, dengan ini menginstruksikan:

Kepada

1. Para Asisten Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta

2. Para Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat

Daerah (SKPD/UKPD) Provinsi DKI Jakarta

Untuk

KESATU

Mengikuti pelaksanaan Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah

Daerah Provinsi DKI Jakarta tentang Supervisi Rancangan Rencana Kerja SKPD/UKPD Tahun 2017 yang dipimpin oleh Sekretaris Daerah Provinsi

DKI Jakarta.

KEDUA

Para Asisten Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta, Inspektur Provinsi DKI Jakarta, Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi DKI Jakarta, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Provinsi DKI Jakarta, Kepala Badan Pelayanan Pengadaan

Daerah Provinsi DKI Jakarta, Kepala Badan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Provinsi DKI Jakarta, para Kepala Biro Setda Provinsi DKI Jakarta agar mendampingi Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta dalam pelaksanaan Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah

Daerah Provinsi DKI Jakarta sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU.

KETIGA

Para Kepala SKPD/UKPD agar memaparkan usulan rancangan Renja SKPD/UKPD yang telah disusun dan diinput ke dalam sistem e-budgeting dalam Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta sebagaimana dimaksud pada diktum

KESATU.

KEEMPAT

Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi DKI Jakarta agar menyiapkan hasil Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta tentang Supervisi Rancangan Rencana Kerja

SKPD/UKPD Tahun 2017, yang terdiri atas:

a. Berita Acara Hasil Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah

Daerah Provinsi DKI Jakarta;

b. Daftar Hadir Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah

Provinsi DKI Jakarta;

c. Rumusan Program dan Kegiatan SKPD/UKPD Tahun 2017 yang merupakan Hasil Kesepakatan Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta tentang Supervisi Rancangan Renja SKPD/UKPD Tahun 2017, yang dapat diunduh dari sistem ebudgeting dan ditandatangani oleh masing-masing Kepala SKPD/UKPD Provinsi DKI Jakarta, Inspektur Provinsi DKI Jakarta, Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi DKI Jakarta, Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Provinsi DKI Jakarta, Kepala Badan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Provinsi DKI Jakarta serta para Asisten Sekda Provinsi DKI Jakarta.

KELIMA

Pelaksanaan Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU dilaksanakan terhitung mulai pada tanggal 12 Mei 2016 sampai dengan tanggal 19 Mei 2016.

Instruksi Sekretaris Daerah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 13 Mei 2016

Sekretaris Daerah Provinsi

Di Jakarta,

Saefullah

MP 496402111984031002

Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta

BERITA ACARA HASIL FORUM TIM PENYUSUN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TENTANG SUPERVISI RANCANGAN RENJA SKPD/UKPD TAHUN 2017

Pada hari tanggal ... sampai dengan hari tanggal ... bulan tahun 2016 telah diselenggarakan Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta Tentang Supervisi Rancangan Renja SKPD/UKPD Tahun 2017 yang dihadiri pemangku kepentingan sesuai dengan daftar hadir sebagaimana terlampir dalam berita acara ini.

Setelah memperhatikan, mendengar dan mempertimbangkan:

- 1. Pemaparan materi (disesuaikan dengan materi dan nama pejabat yang menyampaikan)
- 2. Tanggapan dan saran dari seluruh peserta Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah terhadap materi yang dipaparkan oleh masing-masing SKPD/UKPD sebagaimana telah dirangkum menjadi hasil keputusan kelompok diskusi, maka pada:

Hari dan Tanggal : Jam . Tempat *

Forum Tim Penyusun Rencana Kerja Pemerintah Daerah Provinsi DKI Jakarta tentang Supervisi Rancangan Renja SKPD/UKPD Tahun 2017.

MENYEPAKATI

* Menyepakati program dan kegiatan dalam Rancangan Renja SKPD/UKPD Tahun 2017 sebagaimana terlampir.

KEDUA : Berita acara ini beserta lampirannya dijadikan sebagai bahan penyusunan

rancangan akhir RKPD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2017.

Demikian berita acara ini dibuat dan disahkan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

		Ditetapkan di Jakarta,	Mei 2016
AsistenSekda Provinsi DKI Jakarta (nama) NIP		Kepala SKPI	D/UKPD
		(nama) NIP	
Kepala Bappeda	Kepala BPKAD	Inspektur	Kepala BPPBJ
(nama) N IP	(nama) NIP	(nama) N IP	(nama) NIP
	Men Pimpin		
	← Sekretaris Daerah	Provinsi DKI Jakarta	

Saefullah NIP 196402111984031002

DAFTAR HADIR FORUM TIM PENYUSUN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TENTANG SUPERVISI RANCANGAN RENJA SKPD/UKPD TAHUN 2017

SKPD/UKPD):
Tanggal	
Tempat	

Nama	Jabatan/Instansi	Tanda Tangan		
	1	1 (
•				
	Nama	Nama Jabatan/Instansi		

PROGRAM DAN KEGIATAN SKPD/UKPD HASIL PEMBAHASAN FORUM TIM PENYUSUN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TENTANG SUPERVISI RANCANGAN RENJA SKPD/UKPD TAHUN 2017

NO PROGRAM KEG	KEGIATAN	1		M PENYUSUN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH		KETERANGAN		
		PAG		TAMBAH	KURANG	MENJADI		
_								
	sten ekda Provinsi DKI Jaka		appeda	Kepala	BPKAD	Kepala SKPD/Uł (nama) NIP Inspektur Provinsi		epala BPPBJ
	(nama) NIP	(nam NIP	na)	Mengeta	ahui,	(nama) NIP	NIF	(nama)
			Sekretaris	Daerah Pro Saefull	ovinsi DKI Jakai	rta /		

Saefullah NIP 196402111984031002